
選手・保護者 各位 

‘10/1/18 

FC TRP 

代表 米原隆幸 

 河野竜太 Mobile/09027523493 

 

MSS フットサル大会のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ブロックの大会という位置付けなのでよい成果を収められるよう日頃の練習から頑張っていきましょう。 

表題の件に関しまして、以下の通りご連絡致します。皆様方、お誘い合わせの上ご参加下さい。 

敬具 

日時     2 月 7 日（日） 予選リーグ/2 月 14 日(日) 決勝トーナメント 

会場     予選リーグ 中目黒公園 「中目黒駅」下車・徒歩10分(目黒区中目黒２－５東京共済病院隣、中目黒公園内グラウンド)   

決勝トーナメント 戸山公園グラウンド (新 宿 区 戸 山 二 ・三 丁 目 )最 寄 駅 「西 早 稲 田 駅 」「早 稲 田 」 

大会形式  2 チームエントリー、５人制 (チーム分けは当日決めます。) 

予選リーグ：4 チームリーグ 各組２位までのチームが決勝トーナメントへ進出。 

集合     2 月 7 日(日) 現地 9：00 （9:00 集合ですがグラウンド外、公園内でお待ち下さい。） 

 2 月 14 日(日)現地 9：00 (引率 8：00 スポセン 380 円往復) 

解散     2 月 7 日(日) 現地 15：30/14 日  勝敗により未定   

試合時間  ７-２-７ ランニングタイム/決勝トーナメント 同点時＝３人ＰＫ戦。４人目以降はサドンデス 

雨天     7：30 中止決定 （中止の場合は、掲示板にてご連絡致します）  

持物     試合の準備(ホーム、アウェイ)・飲み物・着替え・防寒着・昼食・シューズ（スパイク禁止です。 

トレーニングシューズをご用意下さい）。 

備考     時間の許す限りご家族の方も応援に来て下さい。 

車で現地へ起こしの際は会場付近での路上駐車は厳禁でお願いします。 

近くの有料駐車場をご利用下さい。 

☆子供たちの忘れ物が多くあります。（大人もあります）用具・衣類･水筒等必ず名前記入を確認してください。☆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出欠の連絡をメールにて確認したいと思います。 

河野コーチ 

青木コーチ    

ryu-futbol.17.dragon-ta@docomo.ne.jp 

人数確定の為、2 月 3 日（水）までにご連絡下さい。 

leoaoki@aol.com 

 
掲示板 http://8001.teacup.com/toripletta/bbs/ 

 
1-45-13-3F Nishihara Shibuya-ku Tokyo JPN 

151-0066 
tel/fax 03-3468-5121 
http://fctrp.com/mobile 

       

保護者の皆様へ 
 

今回も選手全員でゲームを観て応援して、プレーする形を取りたいと思います。この時期に長時間グラウンドにいる事は寒さ等、 

条件的にも厳しいですが、みんなで参加したいため宜しくお願いします。自分のお子様だけに関わらず、選手全員を叱咤し、見守り、温かい目

で応援して頂きたいと思っております。 

「中目黒公園グラウンド」は、幾つかの制約が入っております。会場に来た事がある方・無い方も含め周知徹底の程、皆様のご理解・ご協力を

宜しくお願い申し上げます。 

チームのメンバーは当日発表致します。重ねてご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

グラウンド内は禁煙となっておりますので、喫煙場所でお願いします。 

皆様のご理解と、温かいご支援の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

mailto:leoaoki@aol.com�
http://8001.teacup.com/toripletta/bbs/�

